Fecha 30 de Julio de 2018 hasta el 30 de 

Diciembre de 2021 

=$5.000.000x 2.2%= $ 110.000 x 41 meses 

=$4.510.000 

CAPITAL  ($5.000.000)  

INTERESES CORRIENTES  $840.000 

INTERESES MORATORIOS  $9.670.000 

OTROS CONCEPTOS $193.344 

GRAN TOTAL $15.703.344 

Para un gran total del pagaré de QUINCE MILLONES SETECIENTOS TRES MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  ($15.703.344)  M/CTE.  

Atentamente, 

JOSE  CARLOS  DIAZ  TURIZO  
C.C. No.  73.209.852 de Cartagena  
T.P. No.  195.343 del H. C. S. de la J7